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Pressmeddelande 
29 april 2026 
 

Beslut vid årsstämma i Klövern AB (publ) 
 
Klövern AB (publ) har hållit årsstämma tisdagen den 28 april 2026. Vid stämman fattades bland annat 
följande beslut. 

Utdelning 
Årsstämman beslutade att ingen utdelning ska lämnas. 

Styrelse och revisor 
Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av nio ledamöter, med två suppleanter. Årsstämman 
beslutade att välja om Anders Oscarsson, Joakim Alm, Stefan Dahlbo, Patrik Essehorn, Thirza Hamrin, 
Charlotte Hybinette, Petri Valkama och Sebastian Vallgårda till styrelseledamöter samt välja Alfred Eklöf till 
ny styrelseledamot. Rickard Dahlberg har avböjt omval. Årsstämman beslutade att välja om Patrick Lilius 
och Anna Magnusson till styrelsesuppleanter. Anders Oscarsson omvaldes till styrelsens ordförande. 

Årsstämman beslutade om omval av det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers 
AB som revisor i bolaget med auktoriserade revisorn Daniel Algotsson fortsatt som huvudansvarig revisor. 

Extra bolagsstämman den 1 mars 2026 beslutade att arvode till styrelsens ledamöter, för tiden intill slutet av 
årsstämman 2027, ska utgå med 800 000 kronor till styrelsens ordförande och med 400 000 kronor till var 
och en av de övriga ledamöterna. Årsstämman beslutade att inget ytterligare arvode ska utgå till styrelsens 
ledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 2027. Inget ytterligare arvode ska utgå till styrelseledamot 
som utför utskottsarbete. Inget arvode ska utgå till styrelsesuppleanter. Rickard Dahlberg, Petri Valkama, 
Sebastian Vallgårda och Alfred Eklöf har meddelat att de avstår arvode. 

Årsstämman beslutade att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning. 

Nyemission 
Årsstämman beslutade om en nyemission av högst 49 preferensaktier riktad till ledande befattningshavare. 

 
Kontaktpersoner för ytterligare information 
Anders Oscarsson, styrelseordförande, tel: 0734 22 16 15, anders.oscarsson@klovern.se  
Mathias Wallestam, VD, tel: 073 748 07 77, mathias.wallestam@klovern.se  
 
Om Klövern AB 
Klövern är ett fastighets- och utvecklingsbolag som utvecklar bostäder för försäljning och egen förvaltning. 
Bolaget har en portfölj med byggrätter för cirka 19 000 bostäder och över 600 bostäder i förvaltning. 
Klövern är verksam främst i Stockholmsområdet men även i Uppsala, Göteborg, Malmö, Västerås, Linköping 
och Nyköping. Huvudkontoret finns i Stockholm. Urban Partners är majoritetsägare i Klövern med 75,85 
procent.  
 
Denna information är sådan som Klövern AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning samt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande genom ovanstående personers försorg den 29 april 2026, kl. 09:15 
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